
Číslo objednatele: NJ/119/2022/No 
Číslo zhotovitele: 20/2022

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této

dokumentaci

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko:

Zastoupeno :

I.
Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín

vedoucí střediska Nový Jičín

Pověření k jednání ve věcech 
realizace stavby: -  vedoucí TSÚ střediska Nový Jičín

mostní a investiční technik střediska

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:
T e l:
Zastoupen :
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Geoengineering spol. s r. o.
Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava

jednatelem společnosti
47668121
CZ47668121
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4888 
ČSOB, a.s.
číslo účtu: 153269529/0300

Pověřen k jednání ve věcech
smlouvy: WBKĚĚĚEtĚKtB jednatel společnosti
Pověřen k jednání ve věcech
realizace stavby: vedoucí projektant
(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník)

II.
1. Smluvní strany dne 23.6.2022 uzavřely smlouvu na: Vypracování projektové dokumentace 

pro stavbu: „Silnice III/4832 -  zajištění stability silničního tělesa v km 0,826-0,846 
v obci Nový Jičín - Žilina“.

2. Na místním šetření dne 9.2.2023 byl dohledán kanál křížící silnici III/4832, tento kanál může 
být příčinou deformací silničního tělesa.

3. Na základě zhodnocení reálné situace v místě stavby, bylo na jednání dne 24.2.2023 
dohodnuto za účasti zástupců investora a projektantů, provést prohlídku kanalizačního 
potrubí kamerovým systémem. Prohlídku a její vyhodnocení zajistí zhotovitel. Délka 
prohlídky úseku 40 m.



4. Bylo dohodnuto, že po období jednoho roku bude prováděno geodetické sledování 
stabilizovaných bodů.
Zhotovitel zajistí:

instalaci 10 nivelačních bodů pro sledování výškových poklesů přesnou nivelací a 
současně pro trigonometrické měření stranových posunů 

- instalaci 6 vztažných bodů (3 body pro přesnou nivelaci a 3 body pro 3D měření 
stranových posunů)

5. S vyhodnocením měření bude objednatel seznámen na mimořádné výrobní poradě, kde bude 
předložen i koncept řešení.

6. Na vstupním, jednání dne 18.8.2022 bylo rozhodnuto, že pro stavbu nebude vedeno územni 
řízení, ale stavba bude realizována na základě dokumentace DSP, případně DUSP.

7. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že v části B, člápku IV. Doba a místo plnění se odstavec

1 nahrazuje novým zněním:
a) Termín provedení kamerové prohlídky do 4 týdnů od podepsání tohoto dodatku,
b) vyhodnocení kamerové prohlídky do 16 týdnů od podepsání tohoto dodatku,
c) začátek geodetického měření do 2 týdnů po provedení stabilizovaných bodů,
d) geodetické měření bude ukončeno do jednoho roku od začátku geodetického měření, 

následně do 4 týdnů bude provedeno vyhodnocení měření a návrh sanace silničního 
tělesa, návrh bude projednán na mimořádné výrobní poradě.

e) projektovou dokumentaci DSP případně DUSP, vč. dokladu o podání příslušné žádosti do 
12 týdnů od projednání na mimořádné výrobní poradě,

f) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele a pro 
provádění stavby (PDPS) do 4 týdnů od vydání stavebního povolení.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v části B, článku VII. Cena díla se odstavec 1 nahrazuje 
textem:
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

původní cena:

Části díla Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21 %
(v Kč)

Cena včetně 
DPH (v Kč)

1. část Zaměření (polohopis 
výškopis) 8 200,00 1 722,00 9 922,00

Průzkumy : 31 500,00 6 515,00 38 115,00

1. část celkem 39 700,00 8 337,00 48 037,00

2. část Dokumentace k žádosti 
o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo 
zařízení (DUR)

0 0 0

2. část celkem 0 0 0

2



3. část PD pro stavební řízení (DSP) 53 600,00 11 256,00 64 856,00

3. část celkem 53 600,00 11 256,00 64 856,00
4. část PD stavby pro výběr 

zhotovitele a pro provádění 
stavby (PDPS)

8 000,00 1 680,00 9 680,00

4. část celkem 8 000,00 1 680,00 9 680,00

Cena celkem 101 300,00 21 273,00 122 573,00

Navýšení částky o prohlídku kanalizačního potrubí kamerovým systémem celkem za PD je
24 800,-- bez DPH, 30 008,-- vč. DPH, dále navýšení částky o osazení měřičských bodů za
25 200,- bez DPH, 30 492,- vč. DPH. Celkové navýšení PD je 50 000,- bez DPH, 60 500,- 
vč. DPH.

nová cena:

Části díla Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21 % 
(v Kč)

Cena včetně 
DPH (v Kč)

1. část Zaměření (polohopis 
výškopis) 8 200,00 1 722,00 9 922,00

Průzkumy: 31 500,00 6 615,00 38 115,00
Monitoring kanalizace, a 
jeho vyhodnocení. 24 800,00 5 208,00 30 008,00

Osazení měřičských bodů 25 200,00 5 292,00 30 492,00

1. část celkem 89 700,00 18 837,00 108 537,00

2. část
PD pro stavební řízení (DSP) 53 600,00 11 256,00 64 856,00

3. část celkem 53 600,00 11 256,00 64 856,00
3. část

PD stavby pro výběr 
zhotovitele a pro provádění 
stavby (PDPS)

8 000,00 1 680,00 9 680,00

4. část celkem 8 000,00 1 680,00 9 680,00

Cena celkem 151 300,00 31 773,00 183 073,00

IV.
1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č.l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č.l před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Novém Jičín dne: V Ostravě dne:

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 3 
Tet * f.59 667 IČ- 476681?! ni

4


